3y Classement Officiel

<
2X18 METRES SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLIERS LE
FFTA BEL - du O//01 /2017 au 08/01 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 TURKOVIC Lea VILLIERS SUR MARNE 875837X MFCL 251 235 486 13 14
2 RIMIZE llona BONDY CIE 888919S MFCL 243 227 470 7 16
3 LATOUCHE Valentine MARLY LA VILLE 864645G MFCL 182 204 386 4 11

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Arc classique 2017

Clt ' Nom Club Licence Cat 18m 18m Total f Nb10 | Nb9
1 CORREIA Matis BONDY CIE 790179R MHCL 256 251 507 14 21
2 DEBETZ Arnaud MONTMORENCY 844021P MHCL 219 218 437
3 SIVAKUMAN Kiroskan VILLIERS LE BEL 896099W | MHCL 195 206 401
4 BERGER Raphael MONTMORENCY 884793G | MHCL 187 152 339

Nbre d'archers : 4

Cadet Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 DUFLOS Rachel SAINT DENIS 861983N CFCL 239 242 481 10 10
2 MILOSAVLJIEVIC Marine | SAINT DENIS 836119A CFCL 233 235 468 12 13
3 DESMAZEAUD Louise MANTES LA JOLIE 840155M CFCL 218 210 428 6 10
4 DESPREAUX Lea MANTES LA JOLIE 774385Y CFCL 169 192 361 4 8

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 PEZIER Corentin MARLY LA VILLE 851504Y CHCL 229 229 458 13 10
2 COMBES Lilian MARLY LA VILLE 761831C CHCL 215 217 432 8 10
3 GALLET TimothEe MARLY LA VILLE 848020L CHCL 155 162 317 1 2

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 RAMESK Jaishkar VILLIERS LE BEL 896100X JHCL 229 250 479 8 15
2 HANON Florian ST BRICE SOUS FORET | 759595X JHCL 230 241 471 10 9

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Senior Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 | ABBOUDA Khadija ISSY LES MOULINEAUX | 609867Z SFCL 279 265 544 22 25
2 |MERI Agnes VOVES 611330P | SFCL 259 257 516 9 27
3 |LIMOUSIN Eva VILLIERS SUR MARNE 827845G | SFCL 252 249 501 15 20
4 |DELUMEAU Leopoldine |[MONTMORENCY 869147A | SFCL 250 243 493 10 15
5 |SANCHEZ GARRIDO MERY SUR OISE 920424L SFCL 242 241 483 14 11

Cynthia
6 |CHEIRON Marie VESINET 701427W | SFCL 213 215 428 6 12
Christine
GUILLARD Betty VILLIERS LE BEL 702502P | SFCL 189 227 416 5 12
COQUIS Charlotte SAINT DENIS 885319D | SFCL 204 205 409 2 12
9 |ACETI Eliodora VILLIERS LE BEL 905593R | SFCL 175 201 376 1 11
10 |AMELINE Lise OSNY 632276G | SFCL 214 214 3 4

Nbre d'archers : 10

Senior Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |TRIBOUT Robin MARLY LA VILLE 871684H | SHCL 258 260 518 8 29
1 |SIMIONECK Jose BAILLET EN FRANCE 815209X | SHCL 246 253 499 16 14
2 |DEBETZ Samuel MONTMORENCY 854554N | SHCL 253 250 503 10 18
3 |BOUTRY Sebastien VIARMES 890117U | SHCL 260 240 500 15 13
4 |KAOUACHI Abdessamad | SEVRAN 884799N | SHCL 246 249 495 5 16
5 |MOREAU Julien PONTOISE 835879P | SHCL 244 242 486 4
6 |GAUTIER Thomas SAINT DENIS 837850G | SHCL 221 241 462 8 13
7 |FABRIOL Dominique VILLIERS LE BEL 618684H | SHCL 234 213 447 8 15
8 |BECHU FrEdEric VESINET 806742U | SHCL 232 198 430 4 12
9 |STORA Raphael COLOMBES 898737N | SHCL 171 178 349 3
10 |BROCHARD Arthur VILLIERS SUR MARNE | 622343K | SHCL 208 208 2 6

Nbre d'archers : 11

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 NATTIER Nathalie MERY SUR OISE 654889L VFCL 249 241 490 14 12
2 COULON Corinne VILLIERS SUR MARNE 620509S VFCL 229 235 464 8 13
3 VAZOU Laure VIARMES 354096M VFCL 212 228 440 10 8
4 TIRLET Francoise SEVRAN 437599B VFCL 217 217 434 5 15
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Veteran Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom
5 |CORBEZ Sylvie

6 MOREAU Sylvie

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom

ENJALBAL Eric

PLACE Olivier

MERI Teddy

TASSIN Jean-Francois
CLOUARD Olivier
PERSIN Luc

PLACE Philippe
LEWANDOWSKI Claude
HERNANDEZ Michel

Ol N o o~ W IDN|F

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt |Nom

GIRARD Brigitte
2 |BOILLON Elisabeth
3 BUT Michele

4 DUVERNE Micheline

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom

LOIRE Guy
BUSATO Bruno
PRIEUR Jean-Marc
RERY Gerard
SERRE Patrick
BETRY Guy
FAELCHLIN Andre
PENHOUET Didier

I N OO~ WIN| P

Dimanche 8 Janvier 2017

2X18 METRES SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLIERS LE
BEL - du O//01 /2017 au 08/01 /2017

Club

RUEIL MALMAISON
STAR

PONTOISE

Club

BOIS COLOMBES
SANNOIS

SEVRAN

ASNIERES SUR SEINE
ST BRICE SOUS FORET
VILLIERS LE BEL

ST BRICE SOUS FORET
ST BRICE SOUS FORET
PARIS ARCHERS

Club
BEAUCHAMP
VILLIERS SUR MARNE

LES ARCHERS DE
VILLETANEUSE

SEVRAN

Club

VIARMES

VILLIERS SUR MARNE
VIARMES
ARGENTEUIL

SAINT DENIS
VILLIERS SUR MARNE
MARLY LA VILLE
MARLY LA VILLE

Licence
407132K

455326V

Licence
693653W
791875J
650782X
809439A
734881J
7262121
606285F
850845G
755339W

Licence
455312E
383485G
824933S

7294217

Licence
732159A
447884F
748142Y
715996G
447369W
902490T
724764M
860381X

Cat
VFCL

VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL
SVFCL
SVFCL

SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

18m
207

178

18m
267
260
253
249
244
221
226
222
204

18m
231
220
207

204

18m
266
261
257
240
224
246
236
242

18m
218

229

18m
259
254
259
244
247
249
227
229
246

18m
234
233
228

191

18m
255
256
251
238
248
225
234
217

Total Nb 10 Nb 9
425 4 12
407 5 6

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9
526 13 23
514 17 24
512 12 25
493 11 20
491 10 18
470 10 14
453 5 15
451 11 9
450 8 18

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
465 10 16
453 3 10
435 3 13
395 6 12

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
521 16 22
517 10 4
508 15 20
478 6 15
472 9 18
471 7 4
470 5 15
459 9 16
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Super Veteran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
9
10

Nom
PAQUIER Jean Luc
BARBARE Jean-Pierre

2X18 METRES SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLIERS LE
BEL - du O//01 /2017 au 08/01 /2017

Club
OSNY
SAINT DENIS

Cadet Homme Arc a poulies 2017

Clt
1
2

Nom
SIMIONECK Erwan

AINES DA SILVA Julien

Club
BAILLET EN FRANCE
VILLIERS LE BEL

Junior Femme Poulies 2017

Clt
1

Nom
DE CASTRO Camille

Club
VILLIERS LE BEL

Junior Homme Poulies 2017

Clt
1

Nom
GARRET Remi

Club
VILLIERS LE BEL

Senior Femme Poulies 2017

Clt
1

Nom
SANTOS Virginie

Club
VILLIERS LE BEL

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt
1

N o o~ w

Nom
INACIO Tony

CORBEZ Charles

POLONIA Bruno
BATTISTINI Christophe
KATO Keniji
THEROUIN Fabien
JAOUEN Tanguy

Dimanche 8 Janvier 2017

Club

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

RUEIL MALMAISON
STAR

MONTMORENCY
SURESNES

VILLIERS LE BEL
MONTMORENCY
VILLIERS LE BEL

Licence
844815C
288961N

Licence
815219H
869531T

Licence
838821M

Licence
772139G

Licence
859688U

Licence
387607M

407135N

869177H
303319V
6112017
816937A
278645A

Cat
SVHCL
SVHCL

Cat
CHCO
CHCO

Cat
JFCO

Cat
JHCO

Cat
SFCO

Cat
SHCO

SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

18m
228
239

18m
263
146

18m
170

18m
278

18m
269

18m
290

290

283
283
276
271
266

18m
231
217

18m
253
184

18m
216

18m
275

18m
276

18m
291

287

280
277
276
281
273

Total

459
456

Nb 10 = Nb9
9 10
8 14

Nbre d'archers : 10

Total

516
330

Nb 10 = Nb9
8 38
6

Nbre d'archers : 2

Total

386

Nb 10

2

Nb 9
12

Nbre d'archers : 1

Total

553

Nb 10

25

Nb 9
31

Nbre d'archers : 1

Total

545

Nb 10

18

Nb 9
30

Nbre d'archers : 1

Total

581

577

563
560
552
552
539

Nb 10 = Nb9
41 19
37 23
23 37
24 32
17 41
17 38

7 21

Nbre d'archers : 7
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3y Classement Officiel

<
2X18 METRES SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLIERS LE
FFTA BEL - du O//01 /2017 au 08/01 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 FABRE Valerie SURESNES 011670K | VFCO 286 284 570 32 27
2 COURTOIS Gwenaelle MERY SUR OISE 8655921 VFCO 279 281 560 20 40
3 MEURINE Edwige SURESNES 457817C | VFCO 256 271 527 7 43

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt ' Nom Club Licence Cat 18m 18m Total f Nb10 | Nb9
1 BLACHERE Olivier PANTIN 250642M | VHCO 282 282 564 24 36
2 RIVARD Gilles SURESNES 600644z | VHCO 277 279 556 18 40
3 FLAMENT Michel MARLY LA VILLE 778975M | VHCO 275 278 553 17 40
4 LEAUTIER Pascal ECOUEN 772054P | VHCO 276 276 552 18 38
5 CHEVALIER Thierry ASNIERES SUR SEINE 439034L | VHCO 267 278 545 14 38
6 HANON Jean-Marc ST BRICE SOUS FORET | 759608L | VHCO 270 273 543 12 40
7 DUBOIS Jean Marc MONTMORENCY 302447X | VHCO 270 270 540 16 38
8 RIMIZE Patrick BONDY CIE 888917P | VHCO 266 263 529 5 42
9 PETIT PASCAL Lucien |VILLIERS LE BEL 835704Z | VHCO 250 259 509 10 32
10 |KOSKAS Philippe VILLIERS LE BEL 236491F | VHCO 253 247 500 5 29

Nbre d'archers : 10

Super Vétéran Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CHICHOU Elyane SURESNES 299623C | SVFCO 275 276 551 18 36
2 CHIMENES Muriel SURESNES 076640E | SVFCO 262 271 533 10 35

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9
1 DEVIN Michel SARCELLES 103707A | SVHCO 282 289 571 26 26
2 BAUDRY Andre VIARMES 012012G |SVHCO 271 280 551 17 38
3 PLANCKEEL Paul ST BRICE SOUS FORET | 431429V | SVHCO 274 274 548 13 43
4 GUILLARD Christian VILLIERS LE BEL 748568L |SVHCO 267 272 539 10 42
5 POIZEL Alain PARIS ARCHERS 738112W | SVHCO 264 272 536 11 43
6 PLESSIS Jean Philippe |VILLIERS LE BEL 749090D |SVHCO 269 261 530 10 36
7 HERVE Claude SANNOIS 397062P |SVHCO 258 265 523 4 43
8 |HERVE Daniel SANNOIS 203879H |SVHCO| 255 263 518 9 19
9 SUDRIE Richard ARGENTEUIL 845709Z | SVHCO 248 266 514 9 36
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2X18 METRES SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLIERS LE
BEL - du O//01 /2017 au 08/01 /2017

Super Vétéran Homme Poulies 2017 (Suite)

Clt
10
11
12
13

Nom

MEURINE Claude
MORAT Christian
DUFOUR Jeanclaude
SARNIGUET Lucien

Club

SURESNES
VILLIERS LE BEL
SURESNES
VILLIERS LE BEL

Scratch Femme Bare Bow 2017

Clt

1
2
3
4

Nom

MATHIEU Audrey
MOUGEL Sophie
BONNET Fanny
SOULEILLE Nadia

Club
MONTMORENCY
MERY SUR OISE
SAINT DENIS

VILLENEUVE LA
GARENNE

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt

O |l N o b~ W|N

Nom

HALLOT Jean Pierre
LACAZE Gerard
BOURGES Michael
DELAVOIX Christian
CARADONNA Vincent
ROUSSEAU Gerard
RAPP Didier
KOSKAS David

Autres tirs
Vétéran Homme Poulies 2017

Tir

Nom

Tir 2 |BLACHERE Olivier
Tir 2 |RIVARD Gilles

Club

ARGENTEUIL

ST BRICE SOUS FORET
BAILLET EN FRANCE
SURESNES

VIARMES

ST BRICE SOUS FORET
CHATILLON CIE 92
VILLIERS LE BEL

Club
PANTIN
SURESNES

Licence
403854X
701385A
299625E
844618N

Licence
869170A
616598R
839390F
375035X

Licence
654122C
447206U
460384T
264285S
880379J
526553R
811203T
734855F

Licence
250642M
6006447

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Tir

Dimanche 8 Janvier 2017

Nom

Club

Licence

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat
SFBB
SFBB
SFBB
VFBB

Cat
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SHBB
SVHBB
SVHBB
SHBB

Cat
VHCO
VHCO

Cat

18m
250
252
243
57

18m
225
201
197
181

18m
229
228
235
214
227
197
173
174

18m
286
279

18m

18m
264
255
247

18m
237
207
175
144

18m
225
215
206
201
181
175
179
159

18m
282
282

18m

Total | Nb10 | Nb9
514 7 35
507 14 39
490 4 24

57

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 @ Nb9
462 5 14
408 4 7
372 1
325 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
454 8 13
443 8 10
441 10 6
415 4 11
408 7 9
372 2 9
352 2 5
333 3 3

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
568 17 12
561 22 37

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

<
2X18 METRES SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLIERS LE
FFTA BEL - du O//01 /2017 au 08/01 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Poulies 2017 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |POIZEL Alain PARIS ARCHERS 738112W |[SVHCO 275 270 545 10 15
Tir 2 |SARNIGUET Lucien VILLIERS LE BEL 844618N | SVHCO 242 244 486 2 27

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Bare Bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOURGES Michael BAILLET EN FRANCE 460384T | VHBB 217 217 4 5

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 118

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2595017 COMPAGNIE D'ARC VILLIERS LE BEL 2890476 DEFRANCE DE TERSANT THIERRY
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